PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ DE MINAS

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 00113/2022

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 0012/2022

EXTRATO DO ATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que homologou o resultado deste
processo o qual se destinou a contratação da empresa J.C DOS SANTOS - ZECA, inscrita no CNPJ
05.820.127/0001-70, vencedor com valor global de R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)
objetivando a Contratação da empresa J C DOS SANTOS - ZECA empresa detentora da
Exclusividade da Banda “FREI ZECA”, para realização de show artístico durante o 24º Festa de
Sant’Ana. Determino, ainda, a adoção de medidas cabíveis para contratação do objeto no
interesse da administração. Imbé de Minas – MG 15 de junho de 2022. João Batista da Cruz –
Prefeito Municipal.